Ofício Externo n• 7/2019 - NAF

À Senhora
AMAN DA NASSAR
DD PRESIDENTE DA CAMARA
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 -Jardim PetrópoHs
Arauc¿ria!PR

Assunto: Resposta a lñdicaç£o 1022t2O18

Prefeitura de HunîcJplio de A•au¢•ï*ia

Secretaria Municipal de Governo

Araucãda, 04 de janeiro de 20][9.

Senhora Presidente;

Em resposta a Indicação NO 102212018 de ínìdatìva da vereadora Amanda
Nassar, que requer que sejam rapados os buracos da Rua Atara em toda a sua extensão,
tocalizada no Jardim Catífõrnía0 encaminhamos cöpia anexa das informações prestadas pela
Secretaria r,4unicìpai de Obras e TranspoSes, através do Ofício N o• 925t20ï8o

Sendo o que se apresenta para o momento, sÜbscrevemo-nos,

Atënciosamente,

PEREi R•A CARVALHO
Municipal de Governo

O,

': INCION.•'"ir'•
"

,u. .=0• ............ ,í•..,

4! 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Araucãrîa / PR

Ofício Interno N° 925/2018

Prefeitura do M.ni¢|pio de Araucária

Secretaria Municipal de Obras e Transportes

Em 27 de dezembro de 2018

SENHOR SECRETÁRIO

Em resposta à indicação n°1022/20!8, pela Vereadora Amanda Nassar, foi

realizado tapa buraco no dia 05 de Dezembro 2018 em toda extensão da Rua Arara

Jd. Califõrnia.

Cordialmente,

FABIANO"MEL(• DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNçD• OBRiAS PÚBLICAS E TRANSPORTES

'"4 /

ILMO. SR
GENILDO PEREIRA CARVALHO
SECRETÁRIO MUNtCNPAL

41:3614-7580
Rodovia do Xisto, Kin 24, 8620 - CEP 83703-470 Porto das Laranjeiras - Araucária / PR